
FAKTuRA ?ts

(1)
+- [ Dodavatel

ICo:34099514 DIC:20203'14125
IC DPH: SK20203141.25

MIK, s. r. o.
Holleho L999/L3,927 05 SALA
OS Trnava vI.c.15897/T odd SRO

SK 4053 ES

reI:031?122145 / 0905518114
Mail : miksroexPediciaGgmail . com

Banka:UNI CRED/66L2228003 /1111"
Iban:SK44 1111 0000 0066 L222 8003

Swift: UNCRSKBX
Dat.splatno:17.05.2020 Forma uhr:
Dat.vyholovz2T .04.2020 PP

Dat. dodania: 2'7 . 0 4 . 2020
Dod. podmien:

Cislo fakturY: 901989
Cislo dod.Iistu: 224434

^313i;"ffi31; 'iff- vL)
(Odberatel-Ico z 37 97 7832

DIC:2027871192
IC DPHt 5K2021817792

SPECIALI ZOVANA NEMOCN]CA
SV.Svorada Zoborrn.o.
KLASTORSKA 134
94988 NITRA
Rodne cisloz 319'71832

Dodan:

IdLIEN: SN sv. $vorada Zobor, n.o. Nitra
DAtunr

? & -$r{- ?:'t
Cislo;*znlntu iisrospisu'f /Lly
Priiohy V'yt)av uje

,l*a
1l

PtU/EANNazovtovaru

Balenie 
-t 

J

I 2 [bDPH

C},{I-
lIsDPII ]t l,lnoz

CETKOM

It bDPH lt sDPH l

Sadzba DPH:

95243

23122

23116

95102

t 10.00 l
HOV.VYS. ROST.B.K. BYK-IIOV.KRK

BR.PLECE B.K.

BR.BOK

RIEDKE KOSTI

1

1

1

1

I 5. 0000 5 .5000

1 3.7000 4 .0100

1 3.2000 3,5200

1 0.2000 0.2200

44.5000 48.9500

53.4650 s8.8115

B .0000 B ,8000

2.0000 2.2000

8.900

14.450

2 .500

10.000

Za sadzbu DPI{: [ 10.00 t ]: 3s.850 107.9650 i18.1615

I Sadzba DPIi:

362 0

9518 I

t 20.00 l
1.8000 2.1600

2.0000 2.4000
BRAV.MAST

Iitovska

10.000

8.000

18.0000 21.6000

16. 0000 19.2000
salama M},IV

Za sadzbu DPH: [ 20.00 t ]: 18.000 34.0000 40.8000

+_[ Zaklad ]-t DPH ]-t
0.00

10. B0
6. B0

sDPH l
0.00

118.77
40.80

Celkom za tovar
Bon01 0.00 Z

Bon02 0.00 Z

Zaklad dane
DPH

Zaokruhlenie
Zaplatena zal-oha

CELKOM K UHRADE

141, . 97' Eur
0.00 Eur
0.00 Eur

141.97 Eur
17.60 Eur
0.00 Eur
0.00 Eur

159.57 Eur

0:
10:
202

0. 00
l_07.97

34.00
+-.----+

Mnoz. celkom:
Pocet paliet:

Id],r_en:

Prevzal:
Cislo OP:

53.850
53.850

Vystavil:


